
DKL.  532.48.2023 

POSTANOWIENIE NR 170/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 26 maja 2023 r. 
 

w sprawie zmian w podziale Gminy Szczytniki  na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kaliszu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Szczytniki na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem nr 104/2023 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Szczytniki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4280): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Kuczewola, 
Bronibór, Rudunki Szczytnickie, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 5, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Kuczewola (Bronibór, 
Kuczewola, Rudunki Szczytnickie) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynek OSP, 
Kuczewola 31, 62-862 Iwanowice, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Mroczki Wielkie, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Mroczki Wielkie oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła filialna w Mroczkach Wielkich Zespołu Szkół 
w Radliczycach, Mroczki Wielkie 3, 62-865 Szczytniki, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Marchwacz, 
Krowica Zawodnia, Grab, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: sołectwa: Marchwacz, Krowica 
Zawodnia (Krowica Zawodnia, Grab) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Zespół Szkół im. 
Jana Pawła II w Marchwaczu, Marchwacz 27, 62-865 Szczytniki. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szczytniki, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73378C72-1006-48BD-B516-38B68B7452C4. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szczytniki. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Kaliszu I 

 
 

Ireneusz Kawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73378C72-1006-48BD-B516-38B68B7452C4. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 170/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Szczytniki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
sołectwa: Marcjanów, Murowaniec, 

Popów, Szczytniki (Szczytniki, 
Kobylarka) 

Zespół Szkół w Szczytnikach, Popów 54,  
62-865 Szczytniki 

2 

sołectwa: Gorzuchy, Kościany-Lipka 
(Kościany, Lipka), Tymieniec 
(Tymieniec, Tymieniec-Dwór, 

Tymieniec-Jastrząb, Tymieniec-Kąty, 
Tymieniec-Niwka), Staw 

Zespół Szkół w Stawie, Staw ul. Szkolna 3,  
62-865 Szczytniki 

3 
sołectwa: Cieszyków, Krowica Pusta, 

Marchwacz-Kolonia, Radliczyce 
(Radliczyce, Pieńki), Trzęsów 

Zespół Szkół w Radliczycach, Radliczyce 72, 62-
865 Szczytniki 

4 

sołectwa: Antonin (Antonin, Kornelin, 
Pamiątków), Borek, Chojno, Główczyn, 

Guzdek-Daniel (Guzdek, Daniel), 
Iwanowice (Iwanowice ulice: 3 Maja, 

Akacjowa, Brzozowa, Garbarska, 
Kościelna, ks. Augustyna Kordeckiego, 

Polna, Przedmieście, Sosnowa, 
Strażacka, św. Ducha, Tadeusza 

Kościuszki, Topolowa, Zamkowa, Plac 
ks. Augustyna Kordeckiego), Iwanowice 

II (Górki, Krzywda, Strużka), Joanka 
(Joanka, Mała Gmina), Korzekwin (wieś 
Korzekwin), Niemiecka Wieś, Pośrednik 

(Pośrednik, Włodzimierz), Sobiesęki 
Drugie (Sobiesęki Drugie, Helenów), 
Sobiesęki Pierwsze, Sobiesęki Trzecie 

(Sobiesęki Trzecie, Poręby) 

Zespół Szkół w Iwanowicach,  
ul. ks. Augustyna Kordeckiego 11,  

62-862 Iwanowice 

5 sołectwo Kuczewola (Bronibór, 
Kuczewola, Rudunki Szczytnickie) 

Budynek OSP, Kuczewola 31,  
62-862 Iwanowice 

6 sołectwo Mroczki Wielkie 
Szkoła filialna w Mroczkach Wielkich  

Zespołu Szkół w Radliczycach,  
Mroczki Wielkie 3, 62-865 Szczytniki 

7 sołectwa: Marchwacz, Krowica 
Zawodnia (Krowica Zawodnia, Grab) 

Zespół Szkół im. Jana Pawła II  
w Marchwaczu, Marchwacz 27, 

 62-865 Szczytniki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73378C72-1006-48BD-B516-38B68B7452C4. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DKL
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

